Invitat special al acestui număr 

reminiscen tiae summa semper alacritate etreminiscen tiae summa semper alacritate et
animi promptitudine exhibuerunt, acanimi promptitudine exhibuerunt, ac
impenderunt, deinceps quoque eadem pariimpenderunt, deinceps quoque eadem pari
fidelitate praestituros promittunt etfidelitate praestituros promittunt et
pollicentur, eosdem igitur Iuonem, acpollicentur, eosdem igitur Iuonem, ac
Ladislaum Boer alias quoque Nobiles, verumLadislaum Boer alias quoque Nobiles, verum
praeteritis disturbior(um) temporibus perpraeteritis disturbior(um) temporibus per
Tartaros infensissimos inimicos CristianiTartaros infensissimos inimicos Cristiani
nominis honestis lit(t)eris armalibus etnominis honestis lit(t)eris armalibus et
nobilitaribus spoliatos de spe ciali gratia etnobilitaribus spoliatos de spe ciali gratia et
potestatis nostrae Principalis plenitu dinepotestatis nostrae Principalis plenitu dine
denuo et ex novo in coetum et numerorumdenuo et ex novo in coetum et numerorum
verorum natorum indubitatorum etverorum natorum indubitatorum et
insignitorum Regni nostri Transilvaniae etinsignitorum Regni nostri Transilvaniae et
Partium Hungariae eidem annexarumPartium Hungariae eidem annexarum
Nobilium annumerandos, aggregandos, co‐Nobilium annumerandos, aggregandos, co‐  
optandos et adscribendos duximus, proutoptandos et adscribendos duximus, prout
annume ramus aggregamus, cooptamus etannume ramus aggregamus, cooptamus et
adscribimus per praesentes decernentesadscribimus per praesentes decernentes
expresse, ut amodo deinceps successivisexpresse, ut amodo deinceps successivis
semper temporibus iidem Iuoannes etsemper temporibus iidem Iuoannes et
Ladislaus Boer haeredesque et posteritatesLadislaus Boer haeredesque et posteritates
ipsorum utriusque sexus universae pro veris,ipsorum utriusque sexus universae pro veris,
natis, indubitatis et insignitis Nobilibusnatis, indubitatis et insignitis Nobilibus
habeantur et reputentur.habeantur et reputentur.   
In signum autem huiusmodi verae etIn signum autem huiusmodi verae et
perfectae nobi litatis eorum haec arma siveperfectae nobi litatis eorum haec arma sive
Nobilitatis insignia: Scutum videlicetNobilitatis insignia: Scutum videlicet
militare erectum coelestini colorismilitare erectum coelestini coloris
triangulare, in cuius campo sive area homotriangulare, in cuius campo sive area homo
quidam integer rubra indutus veste gilvoquidam integer rubra indutus veste gilvo
insidens equo manuum sinistra habenas equiinsidens equo manuum sinistra habenas equi
indirigere, dextra au tem ensemindirigere, dextra au tem ensem
evaginatumellevatum capulo tenus pre‐evaginatumellevatum capulo tenus pre‐   
hensum capiti Turcico infixum sursumhensum capiti Turcico infixum sursum
tenere con spicientes utrasq(ue) oras seutenere con spicientes utrasq(ue) oras seu
margines ipsius scuti pulcher(r)ime ambiuntmargines ipsius scuti pulcher(r)ime ambiunt
et exornant: prout haec omnia in capite siveet exornant: prout haec omnia in capite sive
principio praesentium lit(t)erarum no strarumprincipio praesentium lit(t)erarum no strarum
docta manu et arte Pictorum clarius ex pressadocta manu et arte Pictorum clarius ex pressa
et fusius depicta esse cernuntur animo de‐et fusius depicta esse cernuntur animo de‐  
liberato et ex certa scientia liberalitatequeliberato et ex certa scientia liberalitateque
nostranostra